TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NINH THUẬN

Số: 794 /LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Ninh Thuận, ngày 14 tháng 4 năm 2016

	V/v hỗ trợ cho công nhân lao động nhân dịp “Tháng Công nhân” năm 2016

Kính gửi:

     - Liên đoàn Lao động huyện, thành phố;

          - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 113/KH-LĐLĐ ngày 28/3/2016 của Liên đoàn Lao động tỉnh Ninh Thuận về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 130 năm ngày Quốc tế Lao động (1/5/1886 – 1/5/2016) và Tháng Công nhân năm 2016.

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Ninh Thuận trích kinh phí công đoàn tặng 100 suất quà, mỗi suất quà trị giá 300.000đ (Ba trăm ngàn đồng) cho công nhân lao động khó khăn (ưu tiên đối tượng là công nhân, lao động trực tiếp trong các doanh nghiệp) trong dịp “Tháng Công nhân” năm 2016 phân bổ theo danh sách dưới đây:

	STT
	ĐƠN VỊ
	SUẤT QUÀ
	 GHI CHÚ

	01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11
	Công đoàn các khu công nghiệp

LĐLĐ huyện Ninh Sơn

LĐLĐ huyện Ninh Hải

LĐLĐ huyện Thuận Bắc

LĐLĐ huyện Bác Ái

LĐLĐ huyện Ninh Phước

LĐLĐ huyện Thuận Nam

LĐLĐ Tp Phan Rang-TC

Công đoàn Viên chức tỉnh

Công đoàn ngành Y Tế

Công đoàn ngành Giáo dục
	40 suất

06 suất

06 suất

06 suất

03 suất

08 suất

06 suất

16 suất

03 suất

03 suất

03 suất

	                  Cộng
	100 suất

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị các LĐLĐ huyện, thành phố, Công đoàn ngành và Công đoàn Các Khu công nghiệp tỉnh chỉ đạo công đoàn cơ sở trực thuộc xét chọn người được hỗ trợ bảo đảm công khai, đúng đối tượng; lập danh sách gửi về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Công tác cơ sở) chậm nhất đến ngày 26/4/2016.
	Nơi nhận:

- Như trên,
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Ban tài chính LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: Ban CTCS, VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ                                                                  CHỦ TỊCH
Đã ký
Kiều Đình Minh